Проект
ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ

ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О награждении Почетной
грамотой Законодательного
Собрания Иркутской области
Кузиной О.Г.

Рассмотрев ходатайство депутата Законодательного Собрания иркут
ской области Дубровина А.С. о награждении Почетной грамотой Законо
дательного Собрания Иркутской области, согласованное с комитетом по
законодательству о государственном строительстве области и местном са
моуправлении Законодательного Собрания Иркутской области, учитывая
решение комиссии по Регламенту, депутатской этике, информационной
политике и связям с общественными объединениями Законодательного
Собрания Иркутской области, руководствуясь статьями 8, 33 Закона Ир
кутской области от 24 декабря 2010 года № 141-03 «О наградах Иркутской
области и почетных званиях Иркутской области», Законодательное Собра
ние Иркутской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. За существенный вклад в развитие законодательства Иркутской об
ласти, развитие парламентаризма, инициативу и успехи в развитии местно
го самоуправления в Иркутской области наградить Почетной грамотой За
конодательного Собрания Иркутской области Кузину Ольгу Григорьевну -
начальника отдела кадров администрации муниципального образования
Балаганского района.

2. Данное постановление подлежит официальному опубликованию в
общественно-политической газете «Областная», в сетевом издании «Офи
циальный интернет-портал правовой информации Иркутской области»
(www.ogirk.ru), а также на «Официальном интернет-портале правовой ин
формации» (www.pravo.gov.ru).

Председатель
Законодательного Собрания
Иркутской области С.Ф. Брилка

http://www.ogirk.ru
http://www.pravo.gov.ru

Комиссия по Регламенту, депутатской этике, информационной политике
и связям с общественными объединениями

Р Е Ш Е Н И Е

ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

18 декабря 2017 г. 08/183-р

г. Иркутск

О представлении к
награждению Почетной
грамотой Законодательного
Собрания Иркутской области
Кузиной О.Г.

Рассмотрев ходатайство депутата Законодательного Собрания
Иркутской области Дубровина А.С. о награждении Почетной грамотой
Законодательного Собрания Иркутской области, согласованное с комитетом
по законодательству о государственном строительстве области и местном
самоуправлении Законодательного Собрания Иркутской области,
руководствуясь статьями 8, 33 Закона Иркутской области от
24 декабря 2010 года №141-03 «О наградах Иркутской области и почетных
званиях Иркутской области», статьей 6 Регламента Законодательного
Собрания Иркутской области, комиссия

РЕШИЛА:

внести на рассмотрение Законодательного Собрания Иркутской области
вопрос о награждении Почетной грамотой Законодательного Собрания
Иркутской области Кузиной Ольги Григорьевны -  начальника отдела кадров
администрации муниципального образования Балаганского района.

Председатель комиссии

Комитет по законодательству о государственном строительстве области
и местном самоуправлении

Р Е Ш Е Н И Е

ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

12.12.2017 № 02/ М 9 -Р
г. Иркутск

О награждении Почетной
грамотой Законодательного
Собрания Иркутской области

Рассмотрев ходатайство депутата Законодательного Собрания
Иркутской области Дубровина А.С. о награждении Почетной грамотой
Законодательного Собрания Иркутской области Кузиной Ольги
Григорьевны, в соответствии со статьей 33 Закона Иркутской области от 24
декабря 2010 года № 141-03 «О наградах Иркутской области и почетных
званиях Иркутской области», комитет

РЕШИЛ:

1. Согласовать ходатайство о награждении Почетной грамотой
Законодательного Собрания Иркутской области Кузиной Ольги
Григорьевны.

2. Передать настоящее решение в комиссию по Регламенту,
депутатской этике, информационной политике и связям с общественными
объединениями.

Председатель комитета Б.Г. Алексеев

ы
ДЕПУТАТ

Законодательного Собрания Иркутской области
по одномандатному избирательному округу № 11

ДУБРОВИН АЛЕКСАНДР СЕРГЕЕВИЧ
665776, г. Братск, жил. район Осиновка, ул. Ангарстроя, д. 8,

Тел. 8(3953)30-32-86, e-mail: da38rus@rambler.ru

21.11.2017 г. № Д -1 2 2

На № _________от

Председателю
Законодательного Собрания
Иркутской области
С.Ф. Брилке

Уважаемый Сергей Фатеевич!

В соответствии со статьей 32 Закона Иркутской области от 24.12.2010
№ 141-03 «О наградах Иркутской области и почетных званиях Иркутской
области» вношу и прошу поддержать ходатайство о награждении
Почетной грамотой Законодательного Собрания Иркутской области
Кузину Ольгу Григорьевну за существенный вклад в развитие
законодательства Иркутской области, развитие парламентаризма,
инициативу и успехи в развитии местного самоуправления в Иркутской
области.

Приложение: наградные материалы на 22 л. в 1 экз.

С уважением,

Депутат А.С. Дубровин

Законодательное Собрание]
Р кушсо ш з|/1 а ста

“ Г1в : г«.
на p  j  листах, u m e m fp

mailto:da38rus@rambler.ru